XIV, p. 189. Marp y6araro emisit liberum o6sEBseman Bs yGificrsl ea cuma.

ib. p. 886 B 842 mcTBma xena YGHTATO KOpYEMHHEA.

XV, 243. Bxosa y6uraro EKopiemamxa noxysaern 10 Bemr. «tuopnon rOZ0BMEBE,
EOTOpHEe XOXZRA XPAHETh X0 cosepmenBoxbria xfreh.

ib. p. 360 mcreus frater amstalis.

1) A. gr. XIII, p. 35. Ussakowczanye villani reposuerunt quinque marcas coram
iudicio pro capite interfecti, vct. pro Byechun de villa Boraticz.

XIV, p. 438.

2) A. gr. XI, p.172 y6ifina naaters 10 rp., xanens Bocka i xoaxens facere humiliacio-
nem als pokoru (ss aansoms cayyad ks noxoph npacyxgamrca popytmTesr 3a y6idny).

XIII, p. 58, XIV, p. 3

XVI, p. 180. Et Symko (mcrems) debet omnes suos consangnineos locare et hic
in Sanok suscipere homilitatem als. pokora sub vadio L marcarum (mommmo 10 rp-
TOS0BMEBH)

ib. p. 153 10 rp. xamens socka M noxopa cf. 161 m 175.

A. gr. VI, N: 40 corsamerie mo nosoxy yGificrea: Solummodo quod per probos ho-
mines eis bumlllaclonem alias pokore facere debet (yGifina).

A. gr. IX, p. 28 decernimus, quod dum et quando prefatus Laurencius in civi,
tatem predictam Leopoliensem descendet, Bartholomeus pincerna, invasor suus, in
dicta civitate inhabitans, assumptis sibi quatuor personis idoneis in loco publico,
notorio ac honesto coram consulibus civitatis Leopoliensis predicte veniam faciet
iuxta modum et forman circa talia fieri consuetum.

3) A. gr. XVI, p. 354. Debebit ipse tabernator contra eum cum duobus bhominibus
humilitatem exhibere, tlexis genibus eum petendo, ut sibi culpam dimitteret, idse
vero Stanislaus evaginato cultro vel gladio debet solum signo ostendere supra eumu
‘esd non ledere cum tanquam sit vindicaturus sanguinem suum et culpam sibi di
-mittere; quod debent facere tunc, quando ibi prefati domini intererunt.

OG6psar noxopu mbckoapko mBave ouncauns Bb Masosensows craryrh 1421 r. (Helcel,
Starod. prawo polskiego pomniki, I, p. 287). Si vero miles interfecerit nobilem,
debet solvere pro ipso quinquaginta sexagenas minus duabus, et veniam facere,
scilicet vestimenta sua usque ad cingulum dimittens et sic denudatus cum nudo gladie
mettredecimus, ut premissum est, debet petere propter Deum, ut sibi indulgeret et
tunc ille dolens ottensam dimittere dcbet. Si vero nilil habuerit, quo hujusmodi
caput solvat, extunc collo persolvet proprio. Si vero amici ipsius de peremptione sua
dolerent, extunc ipsum redimere possunt,
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3a pamn H yBbupd EMeTh NOXy4yalddb BO3HArpAKAEHie Kakb OThb
feTa, Takb M oTh maaxTtada. [Ipm sTOoMB oOpHAKO AOMyCRAaAOCH
jacTHOE corzamenie OOHmEHHAr0 Cb OOMIYAKOMD jJame Bh TOMD
cdysaB, Rorga ZBIO DepexogmIo BBH CYAD 1). Cyrp nraBaldb cTOpO-
EAND BpeMA JIdg COrJammeHia u pbmaas pbiao o0b o0MgB TOJXBKO
0ri8, KOrja TAROro COriamenis MemAy CTOpPOHAMH He nocabpo-
}50 Bb TeYeBiH HA3HAYEHAr0 CPORA.

[lsara 3a pamm m ysbuba caaradach M3b Tpexb 4dacTedd — BO3-
marpamjeHia norepmbBmeMy, CyAe6BHO# BHDH M BO3HArpamfeHia
naEy oOMmeHHArO.

Yro racaerca nepBaro, TO HCTeI'b HIH CaMb ONPEeLBIAID OBIOPY
BOBHATPAKACHIA, MIM OpPEROCTABIAND CYAy oupexbaeie ero pas-
vbpa. 3ambuaTreabHO0 OXHARO, YTO CYXDb YAaCTO HE 3HAETDH, CROXBRO
IpUCYAUTh 3a paHBl H yBbupa m oraaraers 1bao ad plures domi-
105. 3TO ROKA3KIBAECTDH, 9YTO CYAD PYROBOAMICE BD omnpexbrenin
BosBarpaipenida He NPAaBOMD IHCAHHHIMD (NOJHCKHMH CTATYTaMH),
a npaBoMh OOBIYHRING, H HMEHHO TBMD DDABOMD, IO KOTOPOMY
#ixb Actens. Kb coxarbmilo, Bb akraxd Bb GOJBIIMHCTBB CIy-
Yaepb He TOBOPHTCH, DO O0BYAI0 KAKOro mpapa NpPACY&EACHO BO3-
arpasjeHie, XoTd Mh AMBeMD BecCOMHBHEBA AaHHHNA pbmenis xbib
Bb DOXBCEAXD cyAaxb XV B. HA OCHOBaHiH OOBIYHATO npasa pyc-
cxaz0%).

O6paxs vemckofi moxops cx.y CoG6fcriamcraro, Kpyrosas nopysa y caasass,p. 7 0
Mixiomaua, Die Blutrache bei den Slaven.

1) A. gr. XI, p. 79. Ad illud indicium citaverat Wassil de Dobra Sayn cum duobus
tliis Josip et Paschco pop de Dobra prout ipsam Wassil impedire nitebantur pro
agro et area, que sibi ractone vulnerum Watorum per arbitracionem factam dederant.

ib. XIII, p. 229. Mathias Dobeschowski recognovit, quia sibi Iuchno de Stankowo
Nagwasdonovi pro omnibus causis satisfecit, quem libere emisit de vulneribus, quas
sibi intulerat,

XIV, p. 158. Datus est terminus ad concordandum... pro decem vulneribus cruentis
et decem lividis... et datur sibi ad IV sept. ad concordandum infra hoc tempus, si
non concordaverint, doms. Pol. diffiniat. .

ib. p. 466. N, dom. Wlodek de Byelka ab homine suo Zayn de Podbrescze cum
nob. Iwaschkone de Czyszykow, a quo stetit Johannes famil. eius, receperunt ad
concordandum pro vulneribus hominis et pro pena domini, qui stat penes suum
bominem infra hinc et festum Circumc. Domini. Si non poterint concordari, extunc
partes habent inter se term. perempt. ad. f. prox. Circumc. Dm.

%) 3a sexBRy BB CyAs oTsBTiEET mrateis bovem secundum jus Ruthenicum, A. gr.
XI, p. 258. 3a 1y me neassy (niestanne) pesa no Bazamcxomy ppasy Gnisa muto.

A. gr. XII, p. 44. Mykossius de Chlyebyeczin sumrpusaers ma Xoxoph Bepmeaxh
15 xoms jure Ruthenico.

Hacesenie npeawbersa rop. JMseosa muso in iure Ruthenico, auro BHABO H3® 3a2upo-
Iazgoft rpamoTH, KoTOpoft abBOBCKill GaBmBEEL Mamsko cb Gparoms IOpiewms mpoaasm
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B1b cucrend Bosmarpampaenia 3a paHH MH 3ambuaeMb Bb CYy-
nebanIxb pbueniaxs cvbuiedie pa3Eexh HAYalb. Bosmarpampemie